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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31415009P

2. Data e Regjistrimit 15/02/2023
3. Emri i Subjektit Agjensia Turistike AVENTOUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muhedin Llagami, Pallati BJORN, 
Kati.2, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike me profil te gjere dhe pa limitim;  

Organizim udhetimesh individuale ose ne grupe per shtetas 
te huaj brenda dhe jashte vendit;  Promovimi i turizmit ne 
Shqiperi dhe jashte saj; shitje bileta avioni, trageti dhe treni 
ne te gjitha destinacionet qe menaxhojne shoqerite perkatese.  
Udhetime turistike ne te gjitha destinacionet turistike ne 
Shqiperi dhe ne bote; shitjen e paketave te udhetimit cdo gje 
perfshire transport bashke me akomodimin e programeve 
turistike e sherbime ne toke;  Biletari ajrore per vete si edhe 
per llogari te te treteve si nepermjet zyrave te veta e te 
subagjenteve edhe nepermjet internetit, shitje on line me 
karta krediti; Aktivitet shkollimi e trainimi per nevojat e veta 
e te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit.  Sherbime 
transporti taksi. Sherbime transporti me minibus dhe 
autobus. Marrje e dhenie me qira te mjeteve te transportit; 
Park dhe Oficine mirembajtje per mjetet e transportit rrugor; 
Makina me qera, transport me automjete dhe me shofere, 
asistence profesionale per organizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj; 
Reklama, tregti mallrash, sherbime konsulence, menaxhim 
hotelerie, sherbim kembim parash;   Administrimin e 
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ndertimit e qendrave turistike e cdo aktivitet hotelerie ne 
kuptimin me te gjere; marrje e dhenie me qira te hoteleve, 
restoranteve, bareve, qendrave pushuese, kuruese, terreneve 
sportive, qendrave te internetit, te lojrave te fatit, dyqane 
duty free, magazinat doganore; kryerjen e procedurave 
doganore, paketimit e spedicionit per cdo lloj malli.  Dhenie 
e konsulences ne te gjitha fushat e aviacionit, turizmit, 
hotelerise e mirembajtes teknike e te kontabilitetit. 
Perpunimi e perdorimi per nevojat e veta e te treteve 
perfshire shitje e dhenie me qira te programeve kompjuterike 
ne fushen e aviacionit, turizmit e te mirembajtjes.  
Organizimi i eventeve ne fushen e turizmit dhe perthithjes se 
turisteve te ndryshem;  Organizimi i seminareve trajnuese 
dhe informuese per guida dhe/ose operatore te ndryshem 
turistike te huaj apo shqiptare;  Si dhe çdo aktivitet tjeter qe 
lidhet me kete objekt, sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. 
Vjola Muhedini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2023                Deri: 08/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonZervoi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agjensia Turistike AVENTOUR
E-Mail: eltonzervoi@gmail.com  
Telefon: 06954205502  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-080551-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D1608E-C473-431C-AAD0-4AE66995B1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC033032-E58D-4050-B296-5AA2D669A5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71DAA21-666A-44EF-9591-92D08ADA2F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE2CDEF-C512-4470-9BB8-93E1E7CB28FC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


